روزنامہ

ایڈیٹر

روزانہ پندرہ روپے

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

جلد ۱۸

۴ شہادت ۲۰ ذیقعدہ ۱۳۸۳ھ ۲۴ اپریل ۱۹۶۴ء نمبر ۸۰

# سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اید اللہ تعالیٰ

## کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

یہ ۳ اپریل بوقت ۸ بجے صبح کل شام کے وقت حضور کو کچھ گھبراہٹ رہی۔ بعد ازاں رات کو طبیعت بہتر ہوئی اور اس وقت بھی طبیعت بہتر رہی۔

اجاب جماعت خاص توجہ اور التزام سے دعا میں کرتے رہیں کہ مولے کریم اپنے نفل سے حضور کو صحت کاملہ و جاہل عطا فرمائے۔